2

	ПРОЕКТ

Архангельская область

Пинежский муниципальный округ

Собрание депутатов

Пинежского муниципального округа Архангельской области

(первого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от  июля  2025 года № _____

с. Карпогоры
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области от 16.02.2024 №72 «О создании условий для обеспечения жителей труднодоступных и малонаселенных пунктов Пинежского муниципального округа Архангельской области услугами торговли»

В целях создания условий для обеспечения жителей труднодоступных и  малонаселенных пунктов Пинежского муниципального округа Архангельской области услугами торговли в соответствии с областным законом от 24.09.2010 г. № 203-15-ОЗ «О предоставлении из областного бюджета субсидий местным бюджетам муниципальных районов Архангельской области на софинансирование расходов по созданию условий для обеспечения поселений услугами торговли, местным бюджетам муниципальных округов Архангельской области на софинансирование расходов по созданию условий для обеспечения жителей муниципальных округов Архангельской области услугами торговли и местным бюджетам городских округов Архангельской области на софинансирование расходов по созданию условий для обеспечения жителей городских округов Архангельской области услугами торговли», руководствуясь Уставом Пинежского муниципального округа Архангельской области, Собрание депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области
р е ш а е т:

1. Внести в решение Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области №72 от 16.02.2024 г. следующие изменения: Приложение №2, утвердить в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов

Пинежского муниципального округа
	                                Е.М. Хайдукова

Глава Пинежского муниципального округа
Л.А.Колик

                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                УТВЕРЖДЕНО

решением Собрания депутатов

Пинежского муниципального округа

Архангельской области

от «   »        2025 года №
Ассортиментный перечень товаров
	№ п/п
	Наименование товара
	Количество разновидностей наименования товара, не менее (единиц)

	1
	Хлеб ржаной, ржано-пшеничный
	1

	2
	Хлеб и хлебобулочные изделия из пшеничной муки
	1

	3
	Крупы в ассортименте
	2

	4
	Макаронные изделия
	1

	5
	Масло растительное подсолнечное (рафинированное, нерафинированное)
	1

	6
	Масло сливочное
	1

7
	Сахар, сахарный песок
	1

	8
	Чай
	2

	9
	Соль поваренная пищевая
	1

	10
	Кондитерские товары
	2

	11
	Мясо и мясопродукты
	2

	12
	Рыба и рыбопродукты
	2

	13
	Молоко и молочные продукты
	2

	14
	Овощи
	2

	15
	Фрукты
	2

	16
	Яйца куриные
	1

	17
	Средства личной гигиены
	2

	18
	Порошок стиральный
	1

	19
	Шампунь
	1

____________________
PAGE